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Częstochowa, dn. 02.09.2010 r.
Zamawiający:                                                                                       
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                 
  Szanowni Państwo
dot. przetargu nieograniczonego:
ZAKUP APARATURY I SPRZĘTU MEDYCZNEGO 

DLA POTRZEB ODDZIAŁU OKULISTYKI
W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/83/1805/10
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA / 1/TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655 z późn. zmianami zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 (dotyczy: Pakiet Nr 2 - Lampa operacyjna): 
Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, jakiej wysokości jest sala gdzie ma być zamontowana lampa oraz czy występuje sufit podwieszany, ( jeśli tak to na jakiej wysokości)?.

Odpowiedź: 
Wysokość sali to 295 cm. Brak sufitu podwieszanego.
Pytanie 2(dotyczy: Pakiet Nr 2 - Lampa operacyjna):

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, czy w pomieszczeniu gdzie ma być zamocowana lampa są już zainstalowane elementy mocujące, jeśli tak to jakiej firmy, a jeśli nie to czy Zamawiający wykona je samodzielnie, czy istnieje możliwość posadowienia płyty stropowej z piętra wyżej?.

Odpowiedź: 
Aktualnie zainstalowana jest lampa typu BH-500, nr ser. 890136. 
Pytanie 3 (dotyczy: Pakiet Nr 2 - Lampa operacyjna):

Jaki system zasilania awaryjnego jest zastosowany w placówce, gdzie jest wyprowadzona sieć zasilająca? Czy sieć zasilania będzie wykonana zgodnie z wymogami dostawcy czy też placówka oczekuje tego od dostawcy?

Odpowiedź: 
System zasilania awaryjnego sal operacyjnych to „IT”. Sieć zasilania awaryjnego ma zostać wykonana przez dostawcę lamp, zgodnie z wymogami producenta lamp oraz z obowiązującymi przepisami dotyczącymi pomieszczeń grupy II Zakładów Opieki Zdrowotnej. W ramach dostawy nowych lamp wymagany jest również demontaż starych lamp i montaż nowych.
Pytanie 4 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - mikroskop operacyjny okulistyczny i oftalmoskop):

Czy Zamawiający zaakceptuje termin dostawy 6 tygodni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 tygodni od dnia podpisania umowy w odniesieniu do Pakietu Nr 1
Pytanie 5 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - mikroskop operacyjny okulistyczny i oftalmoskop):

Punkt 23. Czy Zamawiający ma na myśli liczbę pojedynczych stopni regulacji dioptrii w oftalmoskopie?
Odpowiedź:

TAK

Punkt 25. Czy Zamawiający dopuści oftalmoskop zasilany z akumulatora o napięciu 3,5V?
Odpowiedź: 
Tak

Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 10.09.2010 r. na godz. 10:15. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:30. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

ZATWIERDZIŁ:
Za-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak


Częstochowa, dn. 06.09.2010 r.
W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/83/1840/10

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA / 2/TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655 z późn. zmianami zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 (dotyczy: Pakiet Nr 2): 

Czy z uwagi na fakt, iż materiały producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych wyspecyfikowanych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego? Materiały firmowe producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy z uwagi na fakt, iż materiały producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych wyspecyfikowanych przez Zamawiającego- Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego? Materiały firmowe producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu operacyjnego o długości blatu z podgłówkiem 2060 mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści.
Pytanie 4 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości stół o szerokości blatu bez szyn mocujących 530 mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalności i użyteczność oferowanego stołu.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości stół o szerokości blatu z szynami mocującymi 580 mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalności i użyteczność oferowanego stołu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości stół z regulacją wysokości nieznacznie różniąca się od wymaganej wynoszącą 660 – 1020 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości stół operacyjny z funkcją anty i Trendelenburga wynosząca 35° co stanowi zakres lepszy od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zmawiający dopuści wysokiej jakości stół bez funkcji przesuwu wzdłużnego i położenia poprzecznego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości stół z regulacja położenia kątowego podgłówka regulowaną mechanicznie, bezstopniowo za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuszcza lampę z jednym głównym źródłem światła w postaci żarówki halogenowej o mocy 150 W ? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

W przypadku przepalenia się pojedynczej głównej żarówki następuje automatyczna aktywacja żarówki rezerwowej, o tych samych parametrach, jak żarówka główna. Rezerwowa żarówka aktywowana jest w miejscu instalacji spalonej żarówki głównej. Przełączanie źródeł światła trwa kilka milisekund i nie wymaga przerywania zabiegu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Głowica jednoogniskowa zapewnia dużą powierzchnię emitującą światło, poprawiając tym samym bezcieniowość lampy oraz jej wgłębność oświetlenia w porównaniu do konstrukcji wieloogniskowych. Konstrukcja jednoogniskowa poprzez swoja zwartą konstrukcję ułatwia utrzymanie lampy w czystości eliminując w znacznym stopniu potencjalne ogniska bakterii. 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający wymaga natężenia oświetlenia czaszy wynoszącego 135 klux ? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Większa wartość natężenia oświetlenia umożliwia chirurgowi doświetlenie obserwowanej przestrzeni, a dzięki funkcji regulacji natężenia, zawsze istnieje możliwość własnoręcznego obniżenia do wartości 50 % maksymalnego natężenia oświetlenia. 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający wymaga lampy z regulowaną wielkością średnicy plamy świetlnej w zakresie 16-27cm? Jest to parametr szerszy od wymaganego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający wymaga wyższej temperatury barwowej wynoszącej 4,500 K? Światło o tej temperaturze odpowiada światłu dziennemu wpływając wydatnie na zdolność postrzegania i rozpoznawania kolorów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy zamawiający wymaga przedziału roboczego bez konieczności ogniskowania lampy wynoszącego L1 + L2 = 121?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Duży przedział roboczy bez konieczności ogniskowania lampy wpływa pozytywnie na komfort pracy chirurga. Dodatkowo duża wgłębność oświetlenia umożliwia przeprowadzenie zabiegów z tzw. głębokim cięciem oświetlając przy tym całe wnętrze rozciętej przestrzeni.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalne natężenie napromienienia dla 
100 tyś. lux nie większe niż 607 W/m² ? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Źródłem natężenia napromienienia jest jedna żarówka halogenowa, w przypadku opraw wyposażonych w kilka żarówek wartość maksymalnego natężenie wzrasta proporcjonalnie do ilości źródeł światła

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuszcza żarówkę o żywotności 1000 godzin ? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym regulacja położenia kątowego podgłówka realizowana jest bezstopniowo przy pomocy sprężyny gazowej? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia funkcjonalności stołu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 23 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o długości całkowitej 2070 mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego (10mm) i nie powoduje pogorszenia funkcjonalności stołu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym szerokość blatu bez szyn mocujących wynosi 550mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego (10mm) i nie powoduje pogorszenia funkcjonalności stołu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym szerokość blatu z szynami mocującymi wynosi 615 mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego (5mm) i nie powoduje pogorszenia funkcjonalności stołu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym zakres regulacji wysokości wynosi 650 – 1010mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego (5mm) i nie powoduje pogorszenia funkcjonalności stołu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 27 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym podgłówek nie posiada możliwości przesuwu wzdłużnego oraz zmiany położenia poprzecznego natomiast posiada możliwość regulacji jego wysokości o135mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia funkcjonalności stołu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 28 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym położenie kątowe podgłówka nie jest sterowane pilotem bezprzewodowym, a przy pomocy sprężyny gazowej? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia funkcjonalności stołu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 29 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z dodatkowym panelem sterowniczym przewodowym lub bezprzewodowym który chowany jest w schowku w podstawie stołu? Rozwiązanie to jest znacznie lepsze ponieważ ułatwia dezynfekcję kolumny stołu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania stół operacyjny z regulacją oparcia pleców w zakresie -35° - +70°? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 31 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania stół operacyjny z regulacją kątową podgłówka w zakresie -58° - +26°? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 32 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania stół operacyjny z regulacją oparcia nóg w zakresie -90° - +90°? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 33 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania stół operacyjny z regulacją przechyłów bocznych w zakresie +/- 17°? Parametr ten pozwoliłby zwiększyć funkcjonalność stołu operacyjnego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 34 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający umożliwi rozdzielenie pakietu drugiego na dwie odrębne części? Swoją uprzejmą prośbę motywujemy niemożnością zaoferowania lampy operacyjnej wraz ze stołem operacyjnym, gdyż jedyna firma dysponująca lampą spełniającą wszystkie wymagania Zamawiającego odmówiła naszej firmie sporządzenia oferty, tłumacząc swoje postępowanie udzieleniem wyłączności na tą konkretną ofertę innemu podmiotowi. W związku z tym, w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert, a tym samym umożliwieniu wyboru Zamawiającemu oferty najkorzystniejszej zwracamy się z prośbą o wyłączenie lampy operacyjnej z pakietu drugiego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 35 (dotyczy: Pakiet Nr 2):

Czy Zamawiający dopuści termin wykonania zamówienia do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 tygodni.

Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 13.09.2010 r. na godz. 10:15. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:30. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

ZATWIERDZIŁ:

Za-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak
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